02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.122.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

33.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física......................................
Valor de R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais) VIGÊNCIA: 02 de Janeiro de 2026 a 31 de Dezembro de 2026 DATA DA ASSINATURA: 02 de
Janeiro de 2026 Chapadinha (MA), 02 de Janeiro de 2026 NARA DA SILVA MACEDO Secretaria Municipal de Educação.

Identificador: 5073-ba2dd6090239d4bd21c3a3124eb9aabed6cc7f52

[...]

33.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física......................................

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021 e a Lei nº 8.245, de 1991, bem como demais legislações correlatas;
Valor contratual de R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais). Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2025. Nara da Silva Macedo Secretária
Municipal de Educação.

Identificador: 3386-cb8a67f408158308715812aa4ab59df7efbc809a

MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal